na contratação de micro e pequenas empresas nos casos especificados no artigo mencio-
nado, desde que constatado a participação das referidas licitantes. 
6.11. – Para efeito de Julgamento será sumariamente desclassificada a proposta que 
exceder o valor Máximo orçado para realização dos serviços que corresponde à R$ 
8.216,67 (oito mil duzentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos) mês. 

7 – DA CONTRATAÇÃO 

7.1 – Depois de adjudicada e homologada a presente licitação pela autoridade competente 
e a contratação formalizada por meio do Termo de Contrato, Cuja Minuta encontra-se em 
anexo a este edital.